T.C.
VAN
BiLiRKiSiLiK BOLGE KURULU
BIiLIRKiSiLIK TEMEL EGiTiIMINDEN MUAF TUTULANLARDAN
BiLIRKiSiLiK BASVURULARI KABUL EDILENLERE AiT LiSTE
41 EGITIM 41.02 EGITIMDE OLGME VE DEGERLENDIRME
646045 CELAL KIZILDERE 42 SOSYAL,BESERI VE iDARI 42.12 iKTiSAT,EKONOMETRI VAN-TUSBA DOCENT DOKTOR VAN YUZUNCO YIL ONIVERSITESI
1 BILIMLER
) 646101 MEHMET ATA 41 EGITIM 41,02 EGITIMDE OLGME VE DEGERLENDIRME VAN- DOGENT DOKTOR VAN YUZUNCU YIL UNIVERSITESI
GOKALP 51 TIP 51.35 ORTOPEDI VE TRAVMATOLO)J MERKEZ
30.03 KiMYASAL iSLEMLER
30.04 KiMYASAL YAPI MALZEMELERI
30.05 SU,GEVRE VE TEHLIKELI KIMYASALLAR
3 . 30.06 TEMIZLIK ) S o
652167 ESVET AKBAS 30 K','\_"YA 30.07 KOZMETIK VAN-TUSBA PROFESOR DOKTOR VAN YUZUNCU YIL UNIVERSITESI
63iS SAGLIGI VE GUVENLIGI | 30.12 TEKSTIL KiMYASI
41.02 EGITIMDE OLCME VE DEGERLENDIRME
63 iS SAGLIGI VE GUVENLIGI
41 EGITIM BITLIS- DOGENT DOKTOR BITLIS EREN UNIVERSITESI
4 652186 AHMET OZDEMIR 42 SOSYAL, BESERI VE iDAR| | 41:02 EGITIMDE OLCME VE DEGERLENDIRME MERKEZ
BILIMLER 42.11 iLAHIYAT
30.06 TEMIZLIK
30 KIMYA 30.07 KOZMETIK
5 NURETTIN MENGES : 30.08 iLAG VAN-TUSBA DOGENT DOKTOR VAN YUZUNCU YIL UNIVERSITESI
655124 52 ILAC VE ECZACILIK BoE) RO AT
52.08 RADYOFARMASI
6 655262 MEHMET DEMIRTAS | 36 ESKi YAZI VE BELGELER 36.01 BELGELER VE YAZILAR BITLIS- PROFESOR DOKTOR BITLIS EREN UNIVERSITESI
MERKEZ




655272

MUHAMMED BATUR

51 TIP

51.23

GOZ HASTALIKLARI

VAN-TUSBA

DOCENT DOKTOR

VAN YUZUNCU YIL ONIVERSITESI

661044

NAZMi YUKSEK

01 TARIM
41 EGITIM

01.08
01.12
01.18

41.02

BIYOSISTEM

BIYOMETRI VE GENETIK

TARIM VE iSLETMELERININ PLANLANMASI VE
PROJELENDIRILMESi

EGITIMDE OLCME VE DEGERLENDIRME

VAN-TUSBA

PROFESOR DOKTOR

VAN YOZUNCU YIL ONIVERSITESI

661099

MEHMET NURI
ALMALI

20 ELEKTRIK-ELEKTRONIK
41 EGITIM

20.14
20.21

41.02

SINYAL, GORUNTU VE SES/KONUSMA iSLEME
OTOMASYON,MEKATRONIK VE ROBOT
TEKNOLOJISi

EGITIMDE OLCME VE DEGERLENDIRME

VAN-
IPEKYOLU

DOCENT DOKTOR

VAN YUZUNCU YIL ONIVERSITESI

10

667008

SAGBETULLAH
MERIC

41 EGITIM
43 TURIZM

41.02
43.02
43.03

43.04

EGITIMDE OLCME VE DEGERLENDIRME
TURIZM VE OTEL iSLETMECILIGi
SEYAHAT ISLETMECILIGI VE TURIiZIM
REHBERLIiGI
REKREASYON YONETiMi

VAN-TUSBA

DOKTOR OGRETIM UYESI
(DOGENTLIK BELG. VAR)

VAN YUZUNCU YIL ONIVERSITESI

11

667027

SEVDEGUL BILVANISI

51 TIP

51.01

ACIL TIP (iLK VE ACIL YARDIM)

VAN-TUSBA

PROFESOR DOKTOR

VAN YUZUNCU YIL UNIVERSITESI

12

667048

MEHMET CIHAN
AYDIN

13 INSAAT

13.02
13.04

ETUT-PROJE VE DANISMANLIK HiZMETLERI
HIDROLIK VE SU KAYNAKLARI

BITLIS-
MERKEZ

PROFESOR DOKTOR

BITLIS EREN UNIVERSITESI

13

670143

OZKAN ATAN

20 ELEKTRIK-ELEKTRONIK
41 EGITIM

20.02
20.05
20.06
20.09
20.10
20.15
20.21

20.22
20.23
20.26
20.28
20.30

20.32
20.33

20.34

ANTENLER

OTOMASYONLAR

GOMULU SISTEMLER

ELEKTRIK KAZALARI

ELEKTRIK MOTORLARI

HAVA MEYDANLARI ELEKTRIFIKASYONU
OTOMASYON,MEKATRONIK VE ROBOT
TEKNOLOJISI

RADAR VE SONAR

JENERETORLER

SCADA

SINYALIZASYON

TIBBi (BOYOMEDIKAL) CiIHAZLAR VE
TEKNOLOJISI

UYDU VE UYDU UZERINDEN ILETiSiM
YAPI DENETGILIGi VE KONTROL
MUHENDISLIGI

ELEKTRONIK HABERLESME CIHAZLARI DAHIL

VAN-TUSBA

DOGCENT DOKTOR

VAN YUZUNCO YIL ONIVERSITESI




41.02

HER TURLU ELEKTRONIK CiHAZ GiBi MENKUL
iSLETME TESISATININ DEGERLEMESI
EGITIMDE OLCME VE DEGERLENDIRME

14

670144

VURAL DENIiZHAN

02 HAYVANCILIK
41 EGITIM

02.01

02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
41.02

BUYUKBAS,KUCUKBAS,KANATLI HAYVAN
YETISTIRICILIGI

KONVANSIYONEL VE EKOLOJIK HAYVANCILIK
HAYVANSAL URETIM

YEMLER VE HAYVAN BESLEME

HAYVAN HASTALIKLARI VE ZARARLILARI
ARICILIK

EGITIMDE OLCME VE DEGERLENDIRME

VAN-
iPEKYOLU

DOCENT DOKTOR

VAN YOZUNCU YIL ONIVERSITESI

15

673090

SALIH OZER

21 ENERIJI
22 MAKINE
41 EGITIM

21.02
21.03
21.05

(TERMAL,HIDROLIK,RUZGAR,GUNES,NUKLEER VB.)

22.26
22.31
22.33
41.02

GUNES ENERJISi
RUZGAR ENERIISi
ENERJi URETIM TESISLERI

MAKINALAR

MOTORLU TASIT

OTOMOTIV

EGITIMDE OLCME VE DEGERLENDIRME

MUS-
MERKEZ

DOCENT DOKTOR

MUS ALPARSLAN UNIVERSITESI




